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AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Ejercicio 2021

CUENTA ORDINAL DIFERENCIA CON

CONTABLE ABONOS ADEUDOS LA ENTIDAD

CAJA 57000000 1 --- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISPONIBLE EN CAJA EFECTIVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CUENTAS CORRIENTES

ABANCA 0427 57102802 221 ES23.2080.0760.6730.4100.0427 4.359.948,90 4.359.948,90 0,00 0,00 4.359.948,90 0,00

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 0372 57102002 202 ES85.0182.5639.2402.0030.0372 7.935,36 7.935,36 0,00 0,00 7.935,36 0,00

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 8606 57102000 211 ES35.0182.5639.2300.1060.8606 88.917,77 88.917,77 0,00 0,00 88.917,77 0,00

BANCO SABADELL 2218 57100100 219 ES34.0081.5089.3500.0112.2218 5.352.370,94 5.352.370,94 0,00 0,00 5.352.370,94 0,00

BANCO SABADELL 2317 57100110 220 ES42.0081.5089.3400.0112.2317 293.893,96 293.893,96 0,00 0,00 293.893,96 0,00

BANCO SABADELL 3117 57100178 224 ES54.0081.5089.3900.0112.3117 34.670,49 34.670,49 0,00 0,00 34.670,49 0,00

BANCO SABADELL 1722 57100237 237 ES93.0081.5089.3800.0119.1722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SANTANDER 6541 57101700 209 ES49.0049.6660.7222.1602.6541 4.717.891,62 4.717.891,62 0,00 0,00 4.717.891,62 0,00

CAIXABANK 8614 (Bankia 0620) 57100262 203 ES45.2100.9148.1613.0015.8614 130.911,65 130.911,65 0,00 0,00 130.911,65 0,00

CAIXABANK 3072 (Bankia 1046) 57102080 206 ES24.2100.9148.1113.0021.3072 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAIXABANK 3185 (Bankia 1766) 57100250 226 ES58.2100.9148.1613.0021.3185 2.590.332,09 2.590.332,09 0,00 0,00 2.590.332,09 0,00

CAIXABANK 5302 (Bankia 1883) 57100260 231 ES55.2100.9148.1513.0002.5302 2.864.058,66 2.864.058,66 0,00 0,00 2.864.058,66 0,00

CAIXABANK 6035 (Bankia 2075) 57100220 214 ES36.2100.9148.1213.0018.6035 2.001.394,60 2.001.394,60 0,00 0,00 2.001.394,60 0,00

CAIXABANK 7698 (Bankia 2192) 57100240 215 ES81.2100.9148.1713.0007.7698 2.882.273,48 2.882.273,48 0,00 0,00 2.882.273,48 0,00

CAIXABANK 2695 (Bankia 2327) 57100200 216 ES30.2100.9148.1713.0029.2695 8.235.953,29 8.235.953,29 0,00 0,00 8.235.953,29 0,00

CAIXABANK 6148 (Bankia 2795) 57100263 207 ES70.2100.9148.1713.0018.6148 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAIXABANK 7711 (Bankia 2813) 57100265 225 ES67.2100.9148.1013.0007.7711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAIXABANK 0977 (Bankia 8303) 57100210 205 ES93.2100.9148.1413.0024.0977 91.784,83 91.784,83 0,00 0,00 91.784,83 0,00

CAIXABANK 7103 (Bankia 8529) 57102911 212 ES75.2100.9148.1113.0010.7103 501,10 501,10 0,00 0,00 501,10 0,00

CAIXABANK 8227 57100510 223 ES63.2100.2308.7702.0002.8227 260.610,74 260.610,74 0,00 0,00 260.610,74 0,00

CAIXABANK 8427 57100520 222 ES48.2100.2166.4602.0019.8427 318.741,74 318.741,74 0,00 0,00 318.741,74 0,00

CAJA RURAL CENTRAL 0426 57100700 208 ES39.3005.0038.2720.2198.0426 716.259,78 716.259,78 0,00 0,00 716.259,78 0,00

CAJAMAR 0010 57100421 229 ES65.3058.0437.2927.3201.0010 48.830,01 48.830,01 0,00 0,00 48.830,01 0,00

CAJAMAR 0034 57100420 228 ES10.3058.0437.2127.3201.0034 304.707,03 304.707,03 0,00 0,00 304.707,03 0,00

LIBERBANK 3973 57101603 235 ES74.2048.0172.6434.0400.3973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UNICAJA 1031 57104401 236 ES55.2103.1031.7800.3000.1031 10.821.634,73 10.821.634,73 0,00 0,00 10.821.634,73 0,00

DISPONIBLE EN CUENTAS CORRIENTES 46.123.622,77 46.123.622,77 0,00 0,00 46.123.622,77 0,00

CUENTAS RESTRINGIDAS DE PAGOS

ENTIDAD SERVICIOS MUNICIPALES

BANCO SABADELL 6913 AG. MUNICIPAL TRIBUTARIA CUENTA CANCELADA 57510020 873 ES62.0081.5089.3400.0111.6913 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 6715 MUSEO DE LA CIENCIA 57510029 804 ES46.0081.5089.3600.0111.6715 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

BANCO SABADELL 0915 SERVICIOS SOCIALES 57510382 818 ES31.0081.5089.3300.0112.0915 503.709,19 503.709,19 0,00 0,00 503.709,19 0,00

CAIXABANK 9160 (Bankia 7022)PROTECCIÓN CIVIL 57510032 - 57500032 806 Y 739 ES20.2100.9148.1813.0015.9160 527,50 527,50 0,00 0,00 527,50 0,00

CAIXABANK 8609 (Bankia 7256)S.E.I.S. (BOMBEROS) 57500031 744 ES60.2100.9148.1813.0007.8609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAIXABANK 6379 (Bankia 1397)SECRETARÍA GRAL. DEL PLENO 57510002 802 ES29.2100.9148.1413.0026.6379 709,55 709,55 0,00 0,00 709,55 0,00

CAIXABANK 2408 (Bankia 8771)FIESTAS Y CULTURA POPULAR 57510027 - 57500027 870 Y 740 ES27.2100.9148.1713.0013.2408 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

CAIXABANK 2395 (Bankia 8051)JUVENTUD 57510055 - 57500055 813 Y 737 ES17.2100.9148.1513.0013.2395 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

CAIXABANK 7472 (Bankia 0854)PROGRAMAS EUROPEOS 57510041 - 57500041 810 Y 703 ES10.2100.9148.1813.0007.7472 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00

CAIXABANK 5289 (Bankia 1163)SALUD 57510036 812 ES72.2100.9148.1113.0002.5289 3.799,50 3.799,50 0,00 0,00 3.799,50 0,00

CAIXABANK 8727 (Bankia 1415)PERSONAL 57510013 815 ES82.2100.9148.1013.0015.8727 5.707,18 5.707,18 0,00 0,00 5.707,18 0,00

CAIXABANK 2978 (Bankia 0971)SERVICIOS JURÍDICOS 57510003 891 ES40.2100.9148.1113.0021.2978 1.527,59 1.527,59 0,00 0,00 1.527,59 0,00

CAIXABANK 9502 S. SOCIALES - TARJETAS 57510203 897 ES04.2100.8984.1102.0001.9502 492.639,04 492.639,04 0,00 0,00 492.639,04 0,00

CAJAMAR 0013 GABINETE ALCALDÍA 57510004 868 ES44.3058.0437.2127.3200.0013 33,08 33,08 0,00 0,00 33,08 0,00

DISPONIBLE EN CUENTAS RESTRINGIDAS DE SERVICIOS MUNICIPALES 1.053.652,63 1.053.652,63 0,00 0,00 1.053.652,63 0,00

ARQUEO ORDINARIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2021 - RESUMEN CONCILIACIÓN CUENTAS BANCARIAS

OPERACIONES CONCILIADAS
SALDO DESPUÉS DE 

CONCILIAR 
OPERACIONES

ENTIDAD NÚMERO CUENTA SALDO ENTIDAD
SALDO 

CONTABILIDAD 
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Ejercicio 2021

CUENTA ORDINAL DIFERENCIA CON

CONTABLE ABONOS ADEUDOS LA ENTIDAD

ARQUEO ORDINARIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2021 - RESUMEN CONCILIACIÓN CUENTAS BANCARIAS

OPERACIONES CONCILIADAS
SALDO DESPUÉS DE 

CONCILIAR 
OPERACIONES

ENTIDAD NÚMERO CUENTA SALDO ENTIDAD
SALDO 

CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

CUENTAS RESTRINGIDAS DE PAGOS

ENTIDAD JUNTAS MUNICIPALES Y DE DISTRITO

BANCO SABADELL 8117 ALGEZARES                      CUENTA CANCELADA 57510903 - 57500903 827 Y 713 ES57.0081.5089.3700.0111.8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8018 ALQUERÍAS                        CUENTA CANCELADA 57510905 - 57500905 829 Y 714 ES49.0081.5089.3800.0111.8018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9918 BARRIO DEL PROGRESO    CUENTA CANCELADA 57510967 888 ES46.0081.5089.3200.0111.9918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9819 BARRIOMAR                       CUENTA CANCELADA 57510963 884 ES38.0081.5089.3300.0111.9819 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8612 CABEZO DE TORRES         CUENTA CANCELADA 57510910 - 57500969 834 Y 716 ES97.0081.5089.3200.0111.8612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 5113 CASILLAS                          CUENTA CANCELADA 57510914 - 57500914 836 Y 717 ES16.0081.5089.3400.0112.5113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8414 EL PALMAR                      CUENTA CANCELADA 57510933 - 57500933 855 Y 727 ES81.0081.5089.3400.0111.8414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 4918 EL PUNTAL                      CUENTA CANCELADA 57510936 858 ES43.0081.5089.3400.0112.4918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8216 EL ESPARRAGAL           CUENTA CANCELADA 57510920 842 ES65.0081.5089.3600.0111.8216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8920 LA ÑÓRA                       CUENTA CANCELADA 57510932 - 57500971 854 Y 726 ES88.0081.5089.3100.0111.8920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9522 LA RAYA                     CUENTA CANCELADA 57510939 861 ES84.0081.5089.3800.0111.9522 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9313 LLANO DE BRUJAS          CUENTA CANCELADA 57510928 - 57500928 850 Y 722 ES04.0081.5089.3800.0111.9313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9115 LOS DOLORES                CUENTA CANCELADA 57510918 840 ES61.0081.5089.3100.0111.9115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8722 LOS GARRES              CUENTA CANCELADA 57510921 843 ES72.0081.5089.3300.0111.8722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8513 NONDUERMAS   CUENTA CANCELADA 57510931 - 57500931 853 Y 725 ES89.0081.5089.3300.0111.8513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9720 SAN GINÉS    CUENTA CANCELADA 57510965 886 ES03.0081.5089.3600.0111.9720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9412 SANTA CRUZ  CUENTA CANCELADA 57510945 - 57500936 865 Y 730 ES12.0081.5089.3700.0111.9412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 8821 SANTIAGO EL MAYOR  CUENTA CANCELADA 57510962 883 ES80.0081.5089.3200.0111.8821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANCO SABADELL 9621 ZENETA     CUENTA CANCELADA 57510952 880 ES92.0081.5089.3700.0111.9621 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6344 ALJUCER   CUENTA CANCELADA 57510904 828 ES12.2038.4721.9764.0000.6344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5832 BAÑOS Y MENDIGO   CUENTA CANCELADA 57510907 831 ES48.2038.4721.9864.0001.5832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5783 BARQUEROS  CUENTA CANCELADA 57510908 832 ES19.2038.4721.9464.0000.5783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6461 BENIAJÁN   CUENTA CANCELADA 57510909 833 ES38.2038.4721.9164.0000.6461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8654 CAÑADAS DE SAN PEDRO  CUENTA CANCELADA 57510912 835 ES83.2038.4721.9964.0000.8654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5949 CARRASCOY - LA MURTA  CUENTA CANCELADA 57510964 885 ES04.2038.4721.9064.0001.5949 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8420 DISTRITO CENTRO - ESTE  CUENTA CANCELADA 57510806 - 57500967 822 Y 708 ES10.2038.4721.9164.0000.8420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5463 CHURRA  CUENTA CANCELADA 57510917 839 ES66.2038.4721.9164.0001.5463 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6024 CORVERA  CUENTA CANCELADA 57510916 - 57500916 838 Y 718 ES86.2038.4721.9264.0001.6024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5801 EL CARMEN  CUENTA CANCELADA 57510807 - 57500973 823 Y 709 ES72.2038.4721.9064.0000.5801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5432 EL RAAL   CUENTA CANCELADA 57510937 859 ES17.2038.4721.9264.0000.5432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 7490 ERA ALTA   CUENTA CANCELADA 57510919 841 ES59.2038.4721.9064.0000.7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4637 ESPINARDO  CUENTA CANCELADA 57510961 - 57500974 882 Y 733 ES72.2038.4721.9064.0000.4637 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 7976 DISTRITO ESTE CUENTA CANCELADA 57510804 - 57500970 820 Y 707 ES67.2038.4721.9164.0000.7976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4668 GEA Y TRUYOLS CUENTA CANCELADA 57510922 844 ES48.2038.4721.9864.0001.4668 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6578 GUADALUPE CUENTA CANCELADA 57510923 - 57500923 845 Y 719 ES88.2038.4721.9464.0000.6578 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8168 INFANTE JUAN MANUEL CUENTA CANCELADA 57510808 - 57500808 824 Y 710 ES05.2038.4721.9664.0000.8168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6695 JAVALÍ NUEVO CUENTA CANCELADA 57510924 - 57500924 846 Y 720 ES14.2038.4721.9964.0000.6695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 9818 JAVALÍ VIEJO CUENTA CANCELADA 57510925 - 57500925 847 Y 721 ES13.2038.4721.9764.0000.9818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4551 JERÓNIMO Y AVILESES CUENTA CANCELADA 57510926 848 ES95.2038.4721.9564.0001.4551 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6092 LA ALBATALÍA CUENTA CANCELADA 57510901 - 57500901 825 Y 711 ES80.2038.4721.9364.0000.6092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5666 LA ALBERCA CUENTA CANCELADA 57510902 - 57500902 826 Y 712 ES66.2038.4721.9164.0000.5666 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5918 LA ARBOLEJA CUENTA CANCELADA 57510906 - 57500906 830 Y 715 ES25.2038.4721.9364.0000.5918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8285 LA FLOTA-VISTALEGRE CUENTA CANCELADA 57510803 - 57500803 819 Y 706 ES31.2038.4721.9064.0000.8285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6141 LOBOSILLO CUENTA CANCELADA 57510927 849 ES12.2038.4721.9764.0001.6141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5715 LOS MARTÍNEZ DEL PUERTO CUENTA CANCELADA 57510929 - 57500929 851 Y 723 ES25.2038.4721.9364.0001.5715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6947 LOS RAMOS CUENTA CANCELADA 57510938 860 y 746 ES46.2038.4721.9264.0000.6947 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4317 MONTEAGUDO CUENTA CANCELADA 57510930 852 Y 724 ES46.2038.4721.9664.0001.4317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMA Y SIGUE JUNTAS MUNICIPALES Y DE DISTRITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Ejercicio 2021

CUENTA ORDINAL DIFERENCIA CON

CONTABLE ABONOS ADEUDOS LA ENTIDAD

ARQUEO ORDINARIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2021 - RESUMEN CONCILIACIÓN CUENTAS BANCARIAS

OPERACIONES CONCILIADAS
SALDO DESPUÉS DE 

CONCILIAR 
OPERACIONES

ENTIDAD NÚMERO CUENTA SALDO ENTIDAD
SALDO 

CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

SUMA ANTERIOR JUNTAS MUNICIPALES Y DE DISTRITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 9701 DISTRITO NORTE CUENTA CANCELADA 57510801-  57500801 816 Y 704 ES60.2038.4721.9464.0000.9701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6510 PATIÑO CUENTA CANCELADA 57510966 - 57500966 887 Y 734 ES67.2038.4721.9564.0001.6510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4803 PUEBLA DE SOTO CUENTA CANCELADA 57510934 - 57500934 856 Y 728 ES27.2038.4721.9964.0001.4803 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6713 PUENTE TOCINOS CUENTA CANCELADA 57510935 - 57500935 857 Y 729 ES67.2038.4721.9564.0000.6713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 2930 RINCÓN DE BENISCORNIA CUENTA CANCELADA 57510940 896 ES05.2038.4721.9664.0000.2930 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4785 RINCÓN DE SECA CUENTA CANCELADA 57510941 862 ES74.2038.4721.9264.0001.4785 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 7373 SAN JOSÉ DE LA VEGA CUENTA CANCELADA 57510953 881 ES33.2038.4721.9664.0000.7373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6627 SAN PÍO X CUENTA CANCELADA 57510968 889 ES20.2038.4721.9864.0001.6627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 7742 SANGONERA LA SECA CUENTA CANCELADA 57510943 863 ES88.2038.4721.9464.0000.7742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5549 SANGONERA LA VERDE CUENTA CANCELADA 57510944 864 ES67.2038.4721.9564.0000.5549 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8537 SANTA MARÍA DE GRACIA CUENTA CANCELADA 57510802 - 57500128 817 Y 705 ES60.2038.4721.9464.0000.8537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 5697 SANTIAGO Y ZARAÍCHE CUENTA CANCELADA 57510946 874 ES69.2038.4721.9764.0001.5697 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 7859 SANTO ANGEL CUENTA CANCELADA 57510947 - 57500947 875 Y 731 ES41.2038.4721.9764.0000.7859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 4434 SUCINA CUENTA CANCELADA 57510948 876 ES72.2038.4721.9064.0001.4434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 6830 TORREAGÜERA CUENTA CANCELADA 57510949 - 57500949 877 Y 732 ES66.2038.4721.9164.0000.6830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BANKIA 8888 ZARANDONA CUENTA CANCELADA 57510951 879 ES62.2038.4721.9664.0000.8888 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAJA RURAL REGIONAL 9323 VALLADOLISES CUENTA CANCELADA 57510950 878 ES10.3018.5746.3820.0684.9323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAJAMAR 1731 COBATILLAS CUENTA CANCELADA 57510915 837 ES66.3058.0229.7227.2000.1731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISPONIBLE EN CUENTAS RESTRINGIDAS DE JUNTAS MUNICIPALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISPONIBLE EN CUENTAS RESTRINGIDAS DE PAGOS 1.053.652,63 1.053.652,63 0,00 0,00 1.053.652,63 0,00

TOTAL DISPONIBLE EN CUENTAS CORRIENTES Y RESTRINGIDAS DE PAGO 47.177.275,40 47.177.275,40 0,00 0,00 47.177.275,40 0,00

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

Número de cuenta Importe Extracto Certificado

Ordinal

ABANCA 0427 221 ES23.2080.0760.6730.4100.0427 4.359.948,90 �
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 0372 202 ES85.0182.5639.2402.0030.0372 7.935,36 �
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 8606 211 ES35.0182.5639.2300.1060.8606 88.917,77 �
BANCO SABADELL 2218 219 ES34.0081.5089.3500.0112.2218 5.352.370,94 �
BANCO SABADELL 2317 220 ES42.0081.5089.3400.0112.2317 293.893,96 �
BANCO SABADELL 3117 224 ES54.0081.5089.3900.0112.3117 34.670,49 �
BANCO SABADELL 1722 237 ES93.0081.5089.3800.0119.1722 0,00 �
BANCO SANTANDER 6541 209 ES49.0049.6660.7222.1602.6541 4.717.891,62 �
CAIXABANK 8614 (Bankia 0620) 203 ES45.2100.9148.1613.0015.8614 130.911,65 �
CAIXABANK 3072 (Bankia 1046) 206 ES24.2100.9148.1113.0021.3072 0,00 �
CAIXABANK 3185 (Bankia 1766) 226 ES58.2100.9148.1613.0021.3185 2.590.332,09 �
CAIXABANK 5302 (Bankia 1883) 231 ES55.2100.9148.1513.0002.5302 2.864.058,66 �
CAIXABANK 6035 (Bankia 2075) 214 ES36.2100.9148.1213.0018.6035 2.001.394,60 �
CAIXABANK 7698 (Bankia 2192) 215 ES81.2100.9148.1713.0007.7698 2.882.273,48 �
CAIXABANK 2695 (Bankia 2327) 216 ES30.2100.9148.1713.0029.2695 8.235.953,29 �
CAIXABANK 6148 (Bankia 2795) 207 ES70.2100.9148.1713.0018.6148 0,00 �
CAIXABANK 7711 (Bankia 2813) 225 ES67.2100.9148.1013.0007.7711 0,00 �
CAIXABANK 0977 (Bankia 8303) 205 ES93.2100.9148.1413.0024.0977 91.784,83 �
CAIXABANK 7103 (Bankia 8529) 212 ES75.2100.9148.1113.0010.7103 501,10 �
CAIXABANK 8227 223 ES63.2100.2308.7702.0002.8227 260.610,74 �
CAIXABANK 8427 222 ES48.2100.2166.4602.0019.8427 318.741,74 �
CAJA RURAL CENTRAL 0426 208 ES39.3005.0038.2720.2198.0426 716.259,78 �
CAJAMAR 0010 229 ES65.3058.0437.2927.3201.0010 48.830,01 �
CAJAMAR 0034 228 ES10.3058.0437.2127.3201.0034 304.707,03 �
LIBERBANK 3973 235 ES74.2048.0172.6434.0400.3973 0,00 �
UNICAJA 1031 236 ES55.2103.1031.7800.3000.1031 10.821.634,73 �

46.123.622,77

CUENTAS RESTRINGIDAS

SERVICIOS MUNICIPALES (13) Ordinal

BANCO SABADELL 6715 MUSEO DE LA CIENCIA 804 ES46.0081.5089.3600.0111.6715 3.000,00 �
BANCO SABADELL 0915 SERVICIOS SOCIALES 818 ES31.0081.5089.3300.0112.0915 503.709,19 �
CAIXABANK 9160 (Bankia 7022) PROTECCIÓN CIVIL 806 Y 739 ES20.2100.9148.1813.0015.9160 527,50 �
CAIXABANK 8609 (Bankia 7256) S.E.I.S. (BOMBEROS) 744 ES60.2100.9148.1813.0007.8609 0,00 �
CAIXABANK 6379 (Bankia 1397) SECRETARÍA GRAL. DEL PLENO 802 ES29.2100.9148.1413.0026.6379 709,55 �
CAIXABANK 2408 (Bankia 8771) FIESTAS Y CULTURA POPULAR 870 Y 740 ES27.2100.9148.1713.0013.2408 30.000,00 �
CAIXABANK 2395 (Bankia 8051) JUVENTUD 813 Y 737 ES17.2100.9148.1513.0013.2395 5.000,00 �
CAIXABANK 7472 (Bankia 0854) PROGRAMAS EUROPEOS 810 Y 703 ES10.2100.9148.1813.0007.7472 7.000,00 �
CAIXABANK 5289 (Bankia 1163) SALUD 812 ES72.2100.9148.1113.0002.5289 3.799,50 �
CAIXABANK 8727 (Bankia 1415) PERSONAL 815 ES82.2100.9148.1013.0015.8727 5.707,18 �
CAIXABANK 2978 (Bankia 0971) SERVICIOS JURÍDICOS 891 ES40.2100.9148.1113.0021.2978 1.527,59 �
CAIXABANK 9502 SERVICIOS SOCIALES - TARJETAS 897 ES04.2100.8984.1102.0001.9502 492.639,04 �
CAJAMAR 0013 GABINETE ALCALDÍA 868 ES44.3058.0437.2127.3200.0013 33,08 �

1.053.652,63

47.177.275,40

ARQUEO ORDINARIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
Relación de certificados/extractos bancarios

Entidad/Tipo de cuenta

TOTAL SALDO ENTIDADES BANCARIAS

TOTAL SALDO EN CRP SERVICIOS MPALES.

TOTAL SALDO EN CUENTAS OPERATIVAS

CUENTAS CORRIENTES OPERATIVAS (26)

�
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La Entidad BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

C E R T I F I C A

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE MURCIA con N.I.F. P3003000A, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2021 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES8501825639240200300372: 7.935,36 EUR (SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO CON TREINTA Y

SEIS EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

VALENCIA, 03 de enero de 2022.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica

permite:

Identificar al firmante de manera inequívoca, teniendo la firma electrónica respecto de los datos consignados el mismo valor que la firma

manuscrita cuando se consigna en papel.

 

Asegurar la integridad del documento firmado. 

Si está consultando una copia impresa del certificado, puede comprobar su autenticidad contrastandolo con la versión digital del mismo, en el

que se puede comprobar la firma en el panel de firmas.

Mod.0496_ES
Nº página 1 de 1

Subject:  C=ES, O=BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA S.A., OU=BUSINESS EXECUTION ENTERPRISE, OU=CLIENT SOLUTIONS SPAIN, OID.2.5.4.97=#0C0F
Emisor del certificado:  CN=AC CAMERFIRMA FOR NATURAL PERSONS - 2016, O=AC CAMERFIRMA S.A., OID.2.5.4.97=#0C0F56415445532D413832373433323837, O
Nmeros de series:  0x593AF329D1CCAA60A2
Fecha de Certificacin (hora GMT):  2022.01.03 08:20:36 Z
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La Entidad BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

C E R T I F I C A

Que según consta en nuestros registros contables, la cuenta abierta en esta Entidad a nombre de

AYUNTAMIENTO DE MURCIA con N.I.F. P3003000A, que a continuación se relaciona, presentaba a fecha 31 de

diciembre de 2021 un saldo ACREEDOR O DEUDOR DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., según

el siguiente detalle:

ES3501825639230010608606: 88.917,77 EUR (OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DIECISIETE CON

SETENTA Y SIETE EUR) .

Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

MADRID, 11 de enero de 2022.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.

Este documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Electrónica

permite:

Identificar al firmante de manera inequívoca, teniendo la firma electrónica respecto de los datos consignados el mismo valor que la firma

manuscrita cuando se consigna en papel.

 

Asegurar la integridad del documento firmado. 

Si está consultando una copia impresa del certificado, puede comprobar su autenticidad contrastandolo con la versión digital del mismo, en el

que se puede comprobar la firma en el panel de firmas.
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Y para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO enY para que conste donde proceda, a petición de parte interesada, se expide el presente CERTIFICADO en

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
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e documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Elee documento ha sido generado en formato digital y se ha firmado electrónicamente, lo que conforme a la Ley 59/2003 de Firma Ele

Identificar al firmante de manera inequívoca, teniendo la firma electrónica respecto de los datos consignados el mismo valor quIdentificar al firmante de manera inequívoca, teniendo la firma electrónica respecto de los datos consignados el mismo valor qu

manuscrita cuando se consigna en papel.manuscrita cuando se consigna en papel.

Asegurar la integridad del documento firmado.Asegurar la integridad del documento firmado.

Si está consultando una copia impresa del certificado, puede comprobar su autenticidad contrastandolo con la versión digital deSi está consultando una copia impresa del certificado, puede comprobar su autenticidad contrastandolo con la versión digital de

que se puede comprobar la firma en el panel de firmas.que se puede comprobar la firma en el panel de firmas.
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

1Pág.

31/12/2021a01/01/2021Periodo desde

13:15:5931/01/2022Fecha ObtenciónAyuntamiento de Murcia

SITUACIÓN DE LOS ORDINALES DE TESORERÍA

Nombre del Banco
Cta.PGCPPagosIngresos

Nº
Ord. Domicilio Sucursal

SaldoSaldo AnteriorBIC

IBAN

001 57000000

002 57000000

202 19.277.310,22 20.161.084,26BBVAESMMXXX 7.935,36 57102002891.709,40
ES 85 01825639240200300372

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S

203 270.020,35 246.000,00CAIXESBBXXX 130.911,65 57100262106.891,30
ES 45 21009148161300158614

CAIXABANK, S.A.

205 1.460.269,68 1.447.000,00CAIXESBBXXX 91.784,83 5710021078.515,15
ES 93 21009148141300240977

CAIXABANK, S.A.

206 2.000.000,00 2.000.677,40CAIXESBBXXX 57100203677,40
ES 24 21009148111300213072

CAIXABANK, S.A.

207 202,00 4.983,39CAIXESBBXXX 571002634.781,39
ES 70 21009148171300186148

CAIXABANK, S.A.

208 7.841.739,03 15.991.370,00BCOEESMM005 716.259,78 571007008.865.890,75
ES 39 30050038272021980426

CAJA RURAL CENTRAL S.C.C.

209 33.405.178,38 43.518.203,59BSCHESMMXXX 4.717.891,62 5710170014.830.916,83
ES 49 00496660722216026541

BANCO SANTANDER, S.A.

211 35.833.630,13 36.351.542,25BBVAESMMXXX 88.917,77 57102000606.829,89
ES 35 01825639230010608606

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S

212 1.455.058,20 1.494.572,94CAIXESBBXXX 501,10 5710291140.015,84
ES 75 21009148111300107103

CAIXABANK, S.A.

214 2.001.177,40 16.000,00CAIXESBBXXX 2.001.394,60 5710022016.217,20
ES 36 21009148121300186035

CAIXABANK, S.A.

215 14.839.235,96 12.938.000,00CAIXESBBXXX 2.882.273,48 57100240981.037,52
ES 81 21009148171300077698

CAIXABANK, S.A.

216 57.317.869,82 50.042.987,30CAIXESBBXXX 8.235.953,29 57100200961.070,77
ES 30 21009148171300292695

CAIXABANK, S.A.
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

2Pág.

31/12/2021a01/01/2021Periodo desde

13:15:5931/01/2022Fecha ObtenciónAyuntamiento de Murcia

SITUACIÓN DE LOS ORDINALES DE TESORERÍA

Nombre del Banco
Cta.PGCPPagosIngresos

Nº
Ord. Domicilio Sucursal

SaldoSaldo AnteriorBIC

IBAN

219 367.085.219,99 371.668.894,69BSABESBBXXX 5.352.370,94 571001009.936.045,64
ES 34 00815089350001122218

BANCO DE SABADELL, S.A.

220 21.035.304,39 21.294.000,00BSABESBBXXX 293.893,96 57100110552.589,57
ES 42 00815089340001122317

BANCO DE SABADELL, S.A.

221 9.932.000,00 10.290.000,00CAGLESMMVIG 4.359.948,90 571028024.717.948,90
ES 23 20800760673041000427

ABANCA CORPORACION BANCARIA SA

222 17.606.497,88 17.309.730,59CAIXESBBXXX 318.741,74 5710052021.974,45
ES 48 21002166460200198427

CAIXABANK, S.A.

223 14.901.462,01 15.190.000,00CAIXESBBXXX 260.610,74 57100510549.148,73
ES 63 21002308770200028227

CAIXABANK, S.A.

224 15.320,94 1.495,67BSABESBBXXX 34.670,49 5710017820.845,22
ES 54 00815089390001123117

BANCO DE SABADELL, S.A.

225 CAIXESBBXXX 57100265
ES 67 21009148101300077711

CAIXABANK, S.A.

226 2.727.430,73 215.236,95CAIXESBBXXX 2.590.332,09 5710025078.138,31
ES 58 21009148161300213185

CAIXABANK, S.A.

228 57.417.548,75 71.729.034,56CCRIES2AXXX 304.707,03 5710042014.616.192,84
ES 10 30580437212732010034

CAJAMAR CAJA RURAL, S.C.C.

229 47.727,64 170.000,00CCRIES2AXXX 48.830,01 57100421171.102,37
ES 65 30580437292732010010

CAJAMAR CAJA RURAL, S.C.C.

230 CAIXESBBXXX 57100530
ES 76 21002308770200019457

CAIXABANK, S.A.

231 15.721.518,88 13.090.000,00CAIXESBBXXX 2.864.058,66 57100260232.539,78
ES 55 21009148151300025302

CAIXABANK, S.A.

235 44.611,40CECAESMM048 5710440044.611,40
ES 74 20480172643404003973

LIBERBANK, S.A.

236 10.449.600,00 504.912,50UCJAES2MXXX 10.821.634,73 57104401876.947,23
ES 55 21031031780030001031

UNICAJA BANCO S.A.
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

3Pág.

31/12/2021a01/01/2021Periodo desde

13:15:5931/01/2022Fecha ObtenciónAyuntamiento de Murcia

SITUACIÓN DE LOS ORDINALES DE TESORERÍA

Nombre del Banco
Cta.PGCPPagosIngresos

Nº
Ord. Domicilio Sucursal

SaldoSaldo AnteriorBIC

IBAN

237 BSABESBBXXX 57100237
ES 93 00815089380001191722

BANCO DE SABADELL, S.A.

705.720.337,49692.641.322,38Totales . . . . . . . . 46.123.622,7759.202.637,88
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

1Pág.

31/12/2021a01/01/2021Periodo desde

13:17:0331/01/2022Fecha ObtenciónAyuntamiento de Murcia

SITUACIÓN DE LOS ORDINALES DE TESORERÍA

Nombre del Banco
Cta.PGCPPagosIngresos

Nº
Ord. Domicilio Sucursal

SaldoSaldo AnteriorBIC

IBAN

700 CAHMESMMXXX 57500057
ES 79 20384721916400001649

BANKIA, S.A.

703 CAHMESMMXXX 57500041
ES 10 20384721916400000854

BANKIA, S.A.

704 CAHMESMMXXX 57500801
ES 60 20384721946400009701

BANKIA, S.A.

705 CAHMESMMXXX 57500128
ES 60 20384721946400008537

BANKIA, S.A.

706 CAHMESMMXXX 57500803
ES 31 20384721906400008285

BANKIA, S.A.

707 CAHMESMMXXX 57500970
ES 67 20384721916400007976

BANKIA, S.A.

708 CAHMESMMXXX 57500967
ES 10 20384721916400008420

BANKIA, S.A.

709 CAHMESMMXXX 57500973
ES 72 20384721906400005801

BANKIA, S.A.

710 CAHMESMMXXX 57500808
ES 05 20384721966400008168

BANKIA, S.A.

711 CAHMESMMXXX 57500901
ES 80 20384721936400006092

BANKIA, S.A.

712 CAHMESMMXXX 57500902
ES 66 20384721916400005666

BANKIA, S.A.

713 BSABESBBXXX 57500903
ES 57 00815089370001118117

BANCO DE SABADELL, S.A.

714 BSABESBBXXX 57500905
ES 49 00815089380001118018

BANCO DE SABADELL, S.A.

715 CAHMESMMXXX 57500906
ES 25 20384721936400005918

BANKIA, S.A.
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